
桂川中の学校生活
全般（行事を含む）
は楽しく充実したも
のになっている

先生や来校者への
挨拶・礼儀・言葉づ
かい・服装はきち
んとできている

校則はきちんと守
れている

学級・学年の友達
や部活動の先輩・
後輩とも仲良くでき
ている

生徒 保護者 教職員

令和４年度　桂川中学校 学校評価（1月分）
そう思う　　大体そう思う　　あまりそう思わない　　そう思わない

41%

50%

8%

1%

9%

65%

22%

4%

29%

58%

13%

0%

35%

49%

11%

3%

11%

60%

24%

4%

8%

50%

33%

8%

43%

40%

12%

2%

19%

53%

22%

6% 8%

58%

25%

8%

33%

58%

8%

0%

29%

62%

7%

1%

54%
38%

5% 2%

そう思う 大体そう思う あまりそう思わない そう思わない

40%

50%

8%

1%

9%

65%

22%

4%

8%

58%

25%

8%

33%

58%

8%

0%

29%

62%

7%

1%

54%
38%

5% 2%

29%

58%

13%

0%

8%

50%

33%

8%11%

60%

24%

4%

35%

49%

11%

3%

50%41%

5%

2%

43%

40%

12%

2%

19%

53%

22%

6% 8%

58%

25%

8%

19%

68%

10%

3%

25%

54%

17%

4%

50%41%

5%

2%

25%

72%

2% 1%

21%

75%

4% 0%

54%
38%

5%

2%

29%

62%

7%

1%

33%

58%

8%

0%



委員会活動・学級
の係活動など責任
を持って取り組ん
でいる

他者を思いやるな
ど相手の立場に
なって物事を考え，
行動ができている

朝読書の時間や家
庭で進んで読書を
している

相談事や悩み事に
先生は意欲的に応
じてくれる

授業はわかりやす
く，工夫されている
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毎日の授業を大切
に取り組めている

授業は集中して聞
き，意欲的に取り
組めている

毎時間の授業にお
いて，学習のねら
いが理解できてい
る

家庭学習に毎日進
んで取り組んでい
る

学習確認プログラ
ムを効果的に活用
し，計画的に学習
している
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